DFF Filtre pression pour
filtration dans 1 sens
avec passage libre
en contresens.
DFG filtre pression avec
pont de Wheatstone,
filtration dans les 2 sens.
1. DESCRIPTION

indicateur de colmatage)
2.1.2 Désignation
(exemple de commande)
DFF  BH/HC  160  G  20  C  1 . X  /  -V
Type
DFF = filtre pression pour filtration
dans 1 sens avec passage libre
en contresens
DFG = filtre pression avec pont de Wheatstone,
filtration dans les 2 sens
Matériau pour l'élément filtrant
BH/HC pour élément Bêtamicron®-H3HC  filtration
BN/HC pour élément Bêtamicron®-N3HC  absolue
V pour élément fibres métalliques  filtration
W/HC pour élément mailles métalliques  nominale
Tailles
  60 
110 
140 
160  Prendre en considération:
240  viscosité, débit et conditions
280  de fonctionnement
3301) 
5001) 
6601) 
Type de raccordement
G = par orifices taraudés
F = flasquable
Finesse de filtration en µm
  3  Bêtamicron®-H (BH3HC)  filtration absolue  5 
Bêtamicron®-N (BN3HC) 10 
Fibres métallique (V) filtration nominale20 
25 Mailles métalliques (W)
filtration nominale
Type d'indicateur de colmatage
A = sans indicateur de colmatage 
B = avec indicateur de colmatage optique  voir notice indicateur
C = avec indicateur de colmatage électrique  de colmatage
D = avec indicateur de colmatage optique  N° 7.050
et électrique 
Chiffre type
1 = standard
Indice de modification
x = Le modèle livré correspond à la version la plus récente du type concerné.
Indications complémentaires
Sans indications = standard
-V = FPM Joints (Viton), filtre convenant aux esters phosphoriqies (HFD-R)
-W = avec joints NBR (Perbunan) filtre adapté pour les émulsions
huile-eau (HFA, HFC
-L   24 = Lampe sous tension 24 V DC 
-L   48 = Lampe sous tension 48 V DC 
-L 110 = Lampe sous tension 110 V DC  pour les indicateurs
-L 220 = Lampe sous tension 220 V DC  de colmatage
-LED = 2 diodes lumineuses  en exécution D
tension jusqu'à 24 V 
-So184 = Vis de décompression / Vis de purge (jusqu'à taille 280)
1) Vis de décompression / Vis de purge en série
avec pont de Wheatstone,
filtration dans les 2 sens (DFG)
(livrable sur demande avec
indicateur de colmatage)
3
2.1.3 Forme de construction
Filtre sur tuyauterie
2.1.4 Type de fixation
4 perçages dans la tête du filtre
2.1.5 Poids environ
avec sans
élément élément
DFF 60 4,1 kg 3,9 kg
DFF 110 6,0 kg 5,7 kg
DFF 140 6,6 kg 6,2 kg
DFF 160 9,6 kg 9,1 kg